em 25/06/2022 tendo como objeto a prestação dos serviços terceirizados de recepção, de
natureza continuada, a serem prestados no edifício sede da superintendência regional de
administração do ministério da economia no ceará (sra-me/ce). O valor mensal da contratação
passa de r$ 6.256,82 (seis mil duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos) para
r$ 6.845,54 (seis mil oitocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), entre
01/01/2022 e 14/01/2022, e para r$ 6.873,38 (seis mil oitocentos e setenta e três reais e trinta
e oito centavos), a partir de 15/01/2022.. Vigência: 01/07/2020 a 01/07/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 82.480,56. Data de Assinatura: 21/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/11/2022).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2022 - UASG 170038

[...]

demanda, nas centrais, mini centrais condicionadoras de ar, aparelhos condicionadores de ar
tipo janeleiro, splits, cassete e exaustores do edifício sede do me/ce, nas condições
estabelecidas no termo de referência, anexo do edital. O valor mensal da contratação passa de
r$ 82.536,53 (oitenta e dois mil quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta e três centavos)
para r$ 82.622,93 (oitenta e dois mil seiscentos e vinte e dois reais e noventa e três centavos),
entre 15/01/2022 e 28/02/2022, para 86.945,25 (oitenta e seis mil novecentos e quarenta e
cinco reais e vinte e cinco centavos), entre 01/03/2022 e 20/06/2022, e para r$ 92.170,47
(noventa e dois mil cento e setenta reais e quarenta e sete centavos) entre 21/06/2022 e
11/07/2022; e de r$ 82.275,23 (oitenta e dois mil duzentos e setenta e cinco reais e vinte e três
centavos) para r$ 91.851,78 (noventa e um mil oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e
oito centavos), a partir de 12/07/2022.. Vigência: 12/07/2021 a 12/07/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 1.102.221,36. Data de Assinatura: 17/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 17/11/2022).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARANÁ